
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики,девочки до 13 лет
3-5 ноября 2022 г., Ленинградская область г. Тосно

басеейн "Лазурный"
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Гатчина

Главный секретарь Нерман Юлия Тосно

Группа фигур: до 13 лет КС брг ст.н.
106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)
301 Barracuda 1,9 2 13

(Барракуда)
363 Water Drop 1,5 1 7

(Капля)
401 Swordfish 2,1 2 19

(Рыба-меч)
7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 7 Попова Елизавета 2011 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 65,8310
2 14 Шуваева Таисия 2011 I ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 65,4824
3 18 Никулина Александра 2011 III ЛО МБУ"СЦТР" 62,6690
4 8 Ковальчук Ольга 2011 II ЛО МБУ"СЦТР" 60,2324
5 17 Суржиков Илья 2011 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 59,2465
6 16 Дмитриева Милана 2011 III ЛО МБУ"СЦТР" 57,8768
7 12 Чувашева Алина 2011 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 57,6373
8 6 Цветкова Василиса 2012 II ЛО МБУ"СЦТР" 56,3239
9 5 Пелевина Софья 2011 III СШ "КИВИ" 54,8768
10 21 Шаркова Екатерина 2012 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 54,3732
11 9 Румянцева Дарья 2012 III СШ "КИВИ" 54,0141
12 23 Михайлова Анфиса 2012 III СШ "КИВИ" 53,6761
13 19 Таркило Дарья 2012 III СШ "КИВИ" 52,6690
14 4 Нефедова Мария 2012 II ЛО МБУ"СЦТР" 52,4190
15 24 Вишневская Вероника 2012 III ЛО МБУ"СЦТР" 50,9437
16 11 Лысенко Виктория 2012 II ЛО МБУ"СЦТР" 50,7289
17 3 Кулюдина Дарья 2012 III СШ "КИВИ" 49,7852
18 20 Коваленко Анастасия 2012 1юн ЛО МБУ"СЦТР" 49,1408
19 13 Соловьев Арсений 2012 III ЛО МБУ"СЦТР" 48,4507
20 10 Горячева Анастасия 2012 III СШ "КИВИ" 47,7535
21 22 Калимулина Амира 2012 1юн ЛО МБУ"СЦТР" 46,6725
22 15 Павлюк Вероника 2011 б/р МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 39,3099
23 1 Борисова Виктория 2011 б/р МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 36,8310

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
результаты
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Группа фигур: до 13 лет КС брг ст.н.
106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)
301 Barracuda 1,9 2 13

(Барракуда)
363 Water Drop 1,5 1 7

(Капля)
401 Swordfish 2,1 2 19

(Рыба-меч)
7,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 7 Попова Елизавета 2011 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 46,7400 65,8310
F1 6,3 6,1 6,5 6,9 6,8 6,8 10,5600
F2 7,4 7,2 7,2 6,7 7,0 6,8 13,3950
F3 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 9,4500
F4 6,4 6,6 6,4 6,2 6,4 6,2 13,3350

2 14 Шуваева Таисия 2011 I ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 46,4925 65,4824
F1 6,7 6,7 6,6 6,4 7,0 6,9 10,7600
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 6,8 7,0 13,3000
F3 6,3 6,2 5,7 6,1 6,2 5,9 9,1500
F4 6,2 6,5 6,8 6,3 6,3 6,2 13,2825

3 18 Никулина Александра 2011 III ЛО МБУ"СЦТР" 44,4950 62,6690
F1 6,4 6,6 6,4 6,3 6,6 6,5 10,3600
F2 6,7 6,8 6,4 6,2 6,5 6,6 12,4450
F3 6,0 6,4 6,0 6,0 5,9 6,1 9,0375
F4 5,9 6,2 6,2 5,7 6,0 6,0 12,6525

4 8 Ковальчук Ольга 2011 II ЛО МБУ"СЦТР" 42,7650 60,2324
F1 5,5 5,7 6,7 5,0 6,0 6,2 9,3600
F2 6,6 6,8 6,4 6,0 6,0 6,5 12,1125
F3 5,7 5,6 5,8 5,0 5,9 5,8 8,5875
F4 5,9 5,5 6,5 5,8 6,3 6,2 12,7050

5 17 Суржиков Илья 2011 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 42,0650 59,2465
F1 6,2 6,5 6,0 6,1 6,3 6,0 9,8400
F2 6,3 6,0 5,8 6,0 6,3 6,2 11,6375
F3 5,8 5,9 5,5 5,7 5,7 5,5 8,5125
F4 5,7 5,5 5,7 6,0 5,8 5,8 12,0750

6 16 Дмитриева Милана 2011 III ЛО МБУ"СЦТР" 41,0925 57,8768
F1 6,4 6,4 5,8 5,8 6,1 6,4 9,8800
F2 6,0 5,6 5,8 5,8 5,7 6,0 11,0675
F3 5,4 5,3 5,3 5,7 5,0 5,1 7,9125
F4 5,6 5,7 5,3 6,0 6,0 6,1 12,2325

7 12 Чувашева Алина 2011 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 40,9225 57,6373
F1 5,7 5,9 6,0 5,3 6,4 6,2 9,5200
F2 6,2 6,6 6,5 6,2 5,9 6,0 11,8275
F3 5,7 4,8 4,9 5,0 5,1 5,0 7,5000
F4 5,8 5,6 6,7 5,7 5,8 5,7 12,0750
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

8 6 Цветкова Василиса 2012 II ЛО МБУ"СЦТР" 39,9900 56,3239
F1 4,9 5,7 5,5 5,7 5,6 5,4 8,8800
F2 6,0 5,7 5,8 6,1 5,9 5,6 11,1150
F3 5,0 5,6 5,4 5,6 5,0 5,4 8,0250
F4 5,7 5,5 5,7 5,7 5,8 5,7 11,9700

9 5 Пелевина Софья 2011 III СШ "КИВИ" 38,9625 54,8768
F1 5,0 5,2 5,7 5,5 6,0 6,0 8,9600
F2 5,8 5,5 5,5 6,0 5,8 5,4 10,7350
F3 5,2 5,3 5,1 5,3 5,9 5,2 7,8750
F4 5,6 5,3 5,5 5,3 5,5 5,4 11,3925

10 21 Шаркова Екатерина 2012 II ГБУ ЛО "ЦОПВВС" 38,6050 54,3732
F1 5,8 5,6 5,1 5,0 6,2 5,9 8,9600
F2 5,3 6,4 6,1 5,8 5,7 5,7 11,0675
F3 5,5 5,2 5,5 5,8 5,8 5,3 8,2875
F4 4,5 4,4 5,3 5,0 5,1 5,0 10,2900

11 9 Румянцева Дарья 2012 III СШ "КИВИ" 38,3500 54,0141
F1 5,7 5,8 6,2 5,3 5,8 5,6 9,1600
F2 5,8 4,9 5,4 5,5 5,6 5,7 10,5450
F3 5,2 5,0 4,7 4,8 5,3 4,9 7,4625
F4 5,5 5,3 5,3 5,3 5,3 5,4 11,1825

12 23 Михайлова Анфиса 2012 III СШ "КИВИ" 38,1100 53,6761
F1 5,9 6,0 5,3 5,9 5,9 5,6 9,3200
F2 5,1 4,6 4,7 5,0 5,0 5,0 9,3575
F3 5,7 5,3 5,4 5,1 6,0 5,6 8,2500
F4 5,0 5,3 5,4 5,2 5,4 5,5 11,1825

13 19 Таркило Дарья 2012 III СШ "КИВИ" 37,3950 52,6690
F1 5,2 5,9 5,5 4,6 5,0 4,8 8,2000
F2 5,8 4,9 5,8 5,0 5,6 5,4 10,3550
F3 5,2 6,0 5,1 4,9 5,1 5,3 7,7625
F4 5,3 5,2 4,5 5,4 5,5 5,2 11,0775

14 4 Нефедова Мария 2012 II ЛО МБУ"СЦТР" 37,2175 52,4190
F1 4,7 4,8 4,7 5,3 4,6 4,8 7,6000
F2 4,8 5,1 5,0 4,8 5,0 5,0 9,4050
F3 5,7 5,4 5,7 5,8 5,2 5,6 8,4000
F4 6,0 5,6 5,4 5,4 5,8 5,7 11,8125

15 24 Вишневская Вероника 2012 III ЛО МБУ"СЦТР" 36,1700 50,9437
F1 5,8 5,8 5,8 6,1 6,0 6,1 9,4800
F2 4,4 4,2 4,5 3,9 4,5 4,5 8,3600
F3 5,9 5,0 5,6 5,0 5,6 5,8 8,2500
F4 4,8 4,8 5,0 4,6 4,6 5,0 10,0800

16 11 Лысенко Виктория 2012 II ЛО МБУ"СЦТР" 36,0175 50,7289
F1 6,0 5,3 5,4 5,2 5,5 5,7 8,7600
F2 5,4 5,2 5,6 5,6 5,4 5,8 10,4500
F3 4,3 4,1 4,5 4,4 4,1 4,3 6,4125
F4 5,1 4,8 5,0 4,8 5,0 5,0 10,3950

17 3 Кулюдина Дарья 2012 III СШ "КИВИ" 35,3475 49,7852
F1 5,2 4,8 5,3 5,0 5,2 5,1 8,2000
F2 5,0 5,2 5,0 5,3 5,1 5,4 9,7850
F3 5,5 5,2 5,3 5,6 5,6 5,4 8,1750
F4 4,4 4,3 4,4 4,0 4,5 4,4 9,1875

18 20 Коваленко Анастасия 2012 1юн ЛО МБУ"СЦТР" 34,8900 49,1408
F1 5,1 5,4 4,8 4,1 4,8 4,9 7,8400
F2 5,4 5,3 5,6 5,3 5,0 5,2 10,0700
F3 4,5 4,9 4,8 4,6 4,1 4,5 6,9000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
результаты
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басеейн "Лазурный"
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

19 13 Соловьев Арсений 2012 III ЛО МБУ"СЦТР" 34,4000 48,4507
F1 5,2 5,2 5,4 5,3 4,8 5,0 8,2800
F2 5,5 5,5 5,5 5,6 5,5 5,6 10,4975
F3 4,3 4,2 4,4 5,0 4,1 4,4 6,4875
F4 4,0 4,2 4,5 4,2 4,5 4,7 9,1350

20 10 Горячева Анастасия 2012 III СШ "КИВИ" 33,9050 47,7535
F1 4,4 4,4 4,3 4,2 4,5 4,7 7,0400
F2 5,1 5,0 5,2 5,4 5,2 5,2 9,8325
F3 4,5 4,6 5,2 4,8 4,5 4,5 6,9000
F4 4,8 5,0 4,8 4,7 4,8 4,9 10,1325

21 22 Калимулина Амира 2012 1юн ЛО МБУ"СЦТР" 33,1375 46,6725
F1 4,9 4,5 4,4 4,0 5,0 5,0 7,5200
F2 5,0 5,1 5,3 4,9 4,8 5,0 9,5000
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,1 4,3 6,0375
F4 4,6 4,3 5,0 4,6 5,6 5,0 10,0800

22 15 Павлюк Вероника 2011 б/р МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 27,9100 39,3099
F1 3,7 3,5 3,6 4,0 3,8 4,2 6,0400
F2 5,3 5,1 5,3 5,3 5,3 5,1 9,9750
F3 3,2 3,1 3,3 3,1 3,0 3,0 4,6500
F4 2,8 3,0 3,0 3,8 4,0 4,0 7,2450

23 1 Борисова Виктория 2011 б/р МБОУ ДО "Районная ДЮСШ" 26,1500 36,8310
F1 3,7 3,7 3,7 3,8 3,8 3,7 5,9600
F2 4,2 4,0 4,3 5,0 5,0 4,8 8,6925
F3 2,8 3,0 3,0 3,0 2,9 3,0 4,4625
F4 3,1 3,2 3,4 3,3 3,6 3,5 7,0350
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ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики,девочки до 13 лет
3-5 ноября 2022 г., Ленинградская область г. Тосно

басеейн "Лазурный"
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Гатчина

Главный секретарь Нерман Юлия Тосно

ПРЗВ.
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЛО МБУ"СЦТР" 73,7000
Дмитриева Милана 2011 III Попова Елизавета 2011 II
Ковальчук Ольга 2011 II Чувашева Алина 2011 II
Кулюдина Дарья 2012 III Шаркова Екатерина 2012 II
Михайлова Анфиса 2012 III Шуваева Таисия 2011 I
Никулина Александра 2011 III Вишневская Вероника 2012 III R
Пелевина Софья 2011 III Суржиков Илья 2011 II R

2 СШ "КИВИ" 71,0000
Горячева Анастасия 2012 III Суржиков Илья 2011 II
Кулюдина Дарья 2012 III Таркило Дарья 2012 III
Михайлова Анфиса 2012 III Трифоненко Кристина 2013 III
Пелевина Софья 2011 III Шаркова Екатерина 2012 II
Попова Елизавета 2011 II Шуваева Таисия 2011 I
Румянцева Дарья 2012 III

3 ЛО МБУ"СЦТР" 68,5000
Вишневская Вероника 2012 II Никулина Александра 2011 II
Дмитриева Милана 2011 III Сидорцева Ксения 2013 II
Коваленко Анастасия 2012 1юн Цветкова Василиса 2012 II
Ковальчук Ольга 2011 II Чувашева Алина 2011 II
Лысенко Виктория 2012 II Калимулина Амира 2012 1юн R
Нефедова Мария 2012 II Соловьев Арсений 2012 III R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
результаты
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басеейн "Лазурный"
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Рефери Белоусова Ирина Гатчина

Главный секретарь Нерман Юлия Тосно

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ЛО МБУ"СЦТР" 73,7000
Дмитриева Милана 2011 III Попова Елизавета 2011 II
Ковальчук Ольга 2011 II Чувашева Алина 2011 II
Кулюдина Дарья 2012 III Шаркова Екатерина 2012 II
Михайлова Анфиса 2012 III Шуваева Таисия 2011 I
Никулина Александра 2011 III Вишневская Вероника 2012 III R
Пелевина Софья 2011 III Суржиков Илья 2011 II R

E 7,6 7,3 7,2 7,8 6,4 22,1000
AI 7,6 7,4 7,0 7,3 7,2 29,2000
D 7,6 7,4 7,6 7,2 7,4 22,4000

2 2 СШ "КИВИ" 71,0000
Горячева Анастасия 2012 III Суржиков Илья 2011 II
Кулюдина Дарья 2012 III Таркило Дарья 2012 III
Михайлова Анфиса 2012 III Трифоненко Кристина 2013 III
Пелевина Софья 2011 III Шаркова Екатерина 2012 II
Попова Елизавета 2011 II Шуваева Таисия 2011 I
Румянцева Дарья 2012 III

E 7,6 6,9 7,1 8,0 6,4 21,6000
AI 7,0 6,7 6,9 7,4 6,8 27,6000
D 7,5 7,3 7,3 7,2 6,7 21,8000

Лысенко Виктория
3 3 ЛО МБУ"СЦТР" 68,5000

Вишневская Вероника 2012 II Никулина Александра 2011 II
Дмитриева Милана 2011 III Сидорцева Ксения 2013 II
Коваленко Анастасия 2012 1юн Цветкова Василиса 2012 II
Ковальчук Ольга 2011 II Чувашева Алина 2011 II
Лысенко Виктория 2012 II Калимулина Амира 2012 1юн R
Нефедова Мария 2012 II Соловьев Арсений 2012 III R

E 7,5 6,6 6,7 7,6 6,2 20,8000
AI 7,2 6,4 6,6 7,1 6,4 26,8000
D 7,6 7,1 7,1 6,7 6,5 20,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
результаты
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